

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SML/2022/0564/OSIO

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, a na základě usnesení Rady městské části Praha 4 č. 17R-539/2022 ze dne 10.8.2022

Smluvní strany

1. Objednatel: městská část Praha 4

se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4
zastoupený: Irenou Michalcovou - starostkou MČ Praha 4
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Ing. Josef Jahoda, vedoucí odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4
Ing. Martin Lukeš, referent odboru stavebních investic a oprav Úřadu MČ Praha 4
IČ: 00063584
DIČ: CZ 00063584
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu: [REDAKCE]
(dále jen „objednatel“)

2. Zhotovitel: TREND technologie, s.r.o.

zapsaný v OR sp.zn.C58550 vedená Městským soudem v Praze
zastoupený: Ing. Tomášem Barákem, jednatelem společnosti TREND technologie s.r.o.
se sídlem: Koněvova 1107/54, 130 00 Praha 3
IČ: 25655710
DIČ: CZ25655710
Bankovní spojení: [REDAKCE]
Číslo účtu zveřejněné správcem daně: [REDAKCE]
(dále jen „zhotovitel“)

I.

Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla specifikovaného ve smlouvě o dílo č. SML/2022/0564/OSIO ze dne 31.5.2022 na zhotovení veřejné zakázky na realizaci akce: **ZŠ Sdružení 1080/2a, Praha 4 – rekonstrukce kotelny.**

Změna předmětu díla si na základě zjištěného skutečného stavu nemovitosti vyžádá provedení víceprací. Současně s tím nebudou provedeny některé stavební práce. Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 k uzavřené smlouvě o dílo.

II.

Změna ceny díla

V důsledku změny předmětu díla dle čl. I tohoto dodatku č. 1 se zvyšuje cena díla o částku ve výši 59.184,00 Kč bez DPH, tedy celková cena díla činí:

4.269.184,00 Kč bez DPH
896.528,64 Kč DPH 21 %
5.165.712,64 Kč s DPH

III.

Závěrečná ustanovení

3.1. Všechna ostatní ujednání ve smlouvě o dílo č. SML/2022/0564/OSIO ze dne 31.5.2022 zůstávají nezměněna.

3.2. Tento dodatek č.1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž každý stejnopis obsahuje i úplný soubor příloh. Objednatel obdrží dva stejnopisy a zhotovitel obdrží jeden stejnopis.

3.3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

3.4. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí objednatel.

Příloha č. 1: Specifikace víceprací a méněprací a jejich cenová nabídka ze dne 26.7.2022

V Praze, dne..... - 2 -09- 2022

		
Za objednatele		Za zhotovitele
Irena Michalcová starostka MČ Praha 4		Ing. Tomáš Barák jednatel společnosti TREND technologie, s.r.o.

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4 potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. o hlavním městě Praze.

V Praze dne..... - 2 -09- 2022


.....
člen Zastupitelstva
městské části Praha 4


.....
člen Zastupitelstva
městské části Praha 4



Příloha č. 1

Věc: Nabídka
Číslo: N061/2022
Datum: 26.7.2022

Městská část Praha 4
Antala Staška 2059/80b
140 46 Praha 4
IČ: 00063584

Vážení,
zasíláme Vám cenovou nabídku na projednávané práce nad rámec uzavřené SoD č. SML/2022/0564/OSIO ze dne 31.5.2022 na **ZŠ Sdružení 1080/2a, Praha 4 - rekonstrukce kotelny:**

➤ **Oprava části stávajícího potrubí ZTI – teplá voda a cirkulace teplé vody**

1. Základní identifikační údaje

TREND technologie, s.r.o.
Koněvova 1107/54
130 00 Praha 3
IČO: 25655710
DIČ: CZ 25655710
telefon: [REDACTED]
e-mail: [REDACTED]

2. Kvalifikační předpoklady

Výpis z Obchodního rejstříku
Výpis z živnostenského rejstříku
Pojištění Česká pojišťovna

V případě požadavku doložíme dodatečně

3. Předmět nabídky

Vícepráce:

Dle dohody na Kontrolním dni stavby ZŠ Sdružení 1080/2a, Praha 4 - rekonstrukce kotelny, konaném dne 26.7.2022, Vám předkládáme nabídku na výměnu prorezlých stávajících potrubních rozvodů TV a cTV pro kuchyni v místnosti plynové kotelny, jejichž případná porucha by měla za následek poškození nově instalované technologie plynové kotelny.

Jde o potrubní trasu ZTI-TV a cTV o délce 16m, vedenou od ohřivačů TV za stěnu místnosti kotelny s rozdělovačem, ve výšce 2,5m nad podlahou místnosti kotelny. Stávající pozinkované potrubí bude nahrazeno novým plastovým potrubím Ekoplatik PPR.

Méněpráce:

V souladu s dohodou na kontrolním dni, konaném dne 26.7.2022, nebude prováděn kamerový průzkum kanalizačního potrubí pod stropem kotelny.

4. Cena prací

Celková cena prací nad rámec SoD: 59.184,-Kč bez DPH.

Oprava rozvodů ZTI - Teplá voda a cirkulace teplé vody	Počet	MJ	JC	CC
			D+M	CELKEM D+M
Vícepráce:				
Vypuštění a napuštění rozvodů TV a cTV	2	kpl	900,0	1 800 Kč
Demontáž stávajících potrubních rozvodů	32	m	176,0	5 280 Kč
Potrubí TV:				
Potrubí PPr (PN20) d63x7,1	16	m	876,0	14 016 Kč
Žlab pozinkovaný d63	16	m	217,5	3 480 Kč
Koleno PPr d63	5	ks	289,0	1 445 Kč
Přechodka s kovovým závitem vnějším d63x2"	3	ks	1 285,0	3 855 Kč
Kulový kohout Giacomini R910 D 2"	1	ks	2 501,0	2 501 Kč
šroubení mosaz 2" přímé V4300	2	ks	1 095,0	2 190 Kč
Tepelná izolace Mirelon PRO d63mm	16	m	291,0	4 656 Kč
Závěsy potrubních rozvodů	1	kpl	3000,0	3 000 Kč
Napojení na stávající pozinkované potrubí 2 1/2"	1	kpl	1 350,0	1 350 Kč
Potrubí cTV:				
Potrubí PPr (PN20) d40x4,5	16	m	522,0	8 352 Kč
Žlab pozinkovaný d40	16	m	198,5	3 176 Kč
Koleno PPr d40	5	ks	183,0	915 Kč
Přechodka s kovovým závitem vnějším d40x5/4"	3	ks	824,0	2 472 Kč
Kulový kohout Giacomini R910 D 5/4"	1	ks	1 244,0	1 244 Kč
šroubení mosaz 5/4" přímé V4300	2	ks	472,0	944 Kč
Tepelná izolace Mirelon PRO d40mm	16	m	213,0	3 408 Kč
Závěsy potrubních rozvodů	5	ks	600,0	3 000 Kč
Napojení na stávající pozinkované potrubí 5/4"	1	kpl	500,0	500 Kč
Stavební přípomocce - potrubní prostup vnitřní stěnou a jeho opětovné zapravení	2	kpl	1 800,0	3 600 Kč
Doprava, inženýrská činnost	1	kpl	2 500,0	2 500 Kč
Méněpráce:				
kameryový průzkum kanalizace zavěšené pod stropem kotelny, guly v kotelně, prověření těsnosti kanalizace zavěšené pod stropem	-1	kpl	14 500,0	-14 500 Kč
CELKEM bez DPH				59 184 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH

5. Platební podmínky

Práce budou provedeny na základě uzavřeného dodatku SoD č. SML/2022/0564/OSIO ze dne 31.5.2022.

Platební podmínky navrhuje:

- Platba fakturou po provedení prací

6. Záruky

Dle uzavřené SoD č. SML/2022/0564/OSIO ze dne 31.5.2022

7. Doba plnění – harmonogram

Dle dohody

Děkujeme za Vaši poptávku.

✓ Praze dne 26.7.2022

Ing. Tomáš Barák



